**E**t ubiū. **P**rovia maxime dī  
erat apud e. **H**ic ē p̄p̄m. ete  
rnum & sine p̄ncipio  
ce. hoc p̄mū posuit.  
Deinde ne quis audi  
ens. In p̄ncipio erat.

ingentum ubiū dicit. confessum si remo  
nit dicens. Et ubiū erat apud dñ. **hylariu?** .g. de tūm.

Sine p̄ncipio enī ē apud dñ. & qm̄ adest a te  
p̄p̄. nō adest ab auctore. **basilius.** Enī  
hoc dicit p̄ blasphemantes quod nō erat. Vbi  
ḡ erat ubiū. Non in loco martini scripti  
na continentur. S; ubi erat. Apud dñ. Se  
q; pat̄ loco. neq; filius circumscriptione aliqua  
continentur. **Origenes?** Utile ī ē inducere. p̄  
ubiū dñ ad aliquos fieri. puta ad ossee uel  
ysayam. aut iherusalem. ad dñm nō sit  
q; p̄is non enī apud ip̄m. Ex eo ḡ qd̄ iugit  
ē in eo. dñ. Et ubiū erat apud dñ. quia  
nec a p̄ncipio a p̄e separatus ē. **Giosuē?**  
Non ī dicit. in dñ erat. s; apud dñ erat. ē  
am que sūm̄ p̄postulū eius etiūtatem no  
vis ostendens. **Glophilus?** Videtur ī nichil  
q; saleshus ex h̄ dñ subiulus ē. H̄c enim do  
celat q; p̄ & filius & sp̄ sanctus una ē p̄slo  
na. que anqñ ut p̄ apparuit. anqñ ut fili  
us anqñ ut sp̄ s̄c̄. Manifeste iō confun  
ditur ex h̄ iuxta. Et ubiū erat apud dñ.  
H̄c eūnḡtista anū declarat ē filii. alii

**E**t dñs. **D**iceres. **Vñ lari?**  
erat ubiū. **D**icoris uocal est.  
Femmatio negotio  
rum. & eiocatio co  
gitacionum. H̄ ubiū in p̄ncipio apud dñ  
erat. quia sermo cogitationis etiūt ē. an  
qm̄ cogitat sit etiūt. S; quo in p̄ncipio e  
rat. qd̄ in anū temp̄ n; post temp̄us ē. et  
uersio aūr ip̄ ē possit in tempore. Loqñ  
cum enim sermo n; ē anqñ loquitur. &  
cum locuti erint. nō erit. In eo aut̄ ip̄ q  
loquitur. dñm finire. iam nō erit id.